2024年 3月 吉日

お客様 各位

大洋香料株式会社

「第 21回デザート・スイーツ＆ベーカリー展」のご案内

拝啓

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社は 2024年 4月 10日（水）より東京ビッグサイトで開催されます

「デザート・スイーツ＆ベーカリー展」へ出展致します。ご多忙かとは存じますが、

ご来場の際には是非とも弊社ブースへお立ち寄り頂きたく、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

  ■展示会概要

開催日程  ： 2024年 4月 10日（水）～ 12日（金）

開催場所  ： 東京ビッグサイト

弊社ブース： ブース FU-44

出展テーマ： 「乳と香りの調和」

■出展内容

出展品 1  Fameuxハネピス FMS-1

～ 北海道産濃縮乳を乳酸菌でじっくり発酵させた発酵乳 ～

出展品 2  Fameuxミックスバター

～ 芳醇な香りと濃厚なバター感を付与するプレミックス素材 ～

出展品 3 WONF香料シリーズ（ヨーグルトフレーバー3種）

～ 発酵を得意とする大洋香料独自の原料を使用したヨーグルト FL ～

WONF：With Other Natural Flavorings（起源の異なる天然香料同士を組み合わせた香料）

以上